Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Тарутинский детский сад «Чебурашка»

___________________________________________________________

 ИНН 7443005018,    КПП 745801001,   457233 с.Тарутино, ул.Карташова, д.62, Чесменского района,
Челябинской области.  Тел.(8-351-69)-57-00-8

ПРИКАЗ № 44

От 08.06.2023г.

«Об утверждении

Положения об антикоррупционной политике

МДОУ «Тарутинский детский сад «Чебурашка»
В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по противодействию

коррупции в МДОУ «Тарутинский детский сад «Чебурашка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МДОУ «Тарутинский

детский сад «Чебурашка».

2. Разместить Положение об  об антикоррупционной политике МДОУ
«Тарутинский детский сад «Чебурашка».

3. Ознакомить коллектив детского сада с Положением об антикоррупционной

политике МДОУ «Тарутинский детский сад «Чебурашка» до 23.06.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующая ____________Н.Л. Завалищина